
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 (SRP) 

Às 08:39 horas do dia 20 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2021, referente ao Processo nº 06, o
pregoeiro, Sr(a) NADIA APARECIDA DALL AGNOL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ESPELHO
Descrição Complementar: Espelho 4MM optimirror, incluindo as despesas com instalação, deslocamento e descarte.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 216,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 204,0000 e a quantidade de 50 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 204,0000

Item: 2
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Fornecimento de vidro canelado 4MM colocado, incluindo as despesas com retirada do vidro danificado,
instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 106,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 76,0000 e a quantidade de 50 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 76,0000

Item: 3
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Vidro liso incolor 4 MM colocado, incluindo as despesas com a retirada do vidro danificado, instalação,
deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 107,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 78,0000 e a quantidade de 250 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 78,0000

Item: 4
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Para esquadrias danificadas Vidro temperado incolor 10mm, para utilização em portas ou vidro fixo,
incluindo despesas com a retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 259,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 253,0000 e a quantidade de 30 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 253,0000

Item: 5
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Para esquadrias danificadas Vidro temperado incolor 8mm, para utilização em janelas e vãos que se
fazem necessários, incluindo as despesas com retirada do vidro danificado, instalação, deslocamento e descarte.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 204,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 198,0000 e a quantidade de 30 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 198,0000

Item: 6
Descrição: JANELA
Descrição Complementar: Janelas em vidro temperado 8mm, quatro folhas sendo duas fixas e duas de correr incluindo todos
acessórios (ferragens) e as despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 313,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 305,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 305,0000

Item: 7
Descrição: JANELA
Descrição Complementar: Janelas em vidro temperado 8mm, duas folhas sendo uma fixa e uma de correr incluindo todos acessórios
(ferragens) e as despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 290,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 289,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 289,0000

Item: 8
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: Portas em vidro temperado 10mm, quatro folhas sendo duas fixas e duas de correr incluindo todos
acessórios (ferragens) e as despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 381,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 359,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 359,0000

Item: 9
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: Portas em vidro temperado 10mm, duas folhas sendo uma fixa e uma de correr incluindo todos acessórios
(ferragens) e as despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 376,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 360,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 360,0000

Item: 10
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: Portas em vidros temperado 10mm, uma folha de abrir, incluindo todos os acessórios (ferragens) e as
despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 384,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 362,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 362,0000



Item: 11
Descrição: PORTAS
Descrição Complementar: Portas em vidros temperado 10mm, duas folhas de abrir, incluindo todos os acessórios (ferragens) e as
despesas com instalação, deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 387,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 380,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 380,0000

Item: 12
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Vidro fixo temperado 10mm, incluindo todos os acessórios (ferragens) e as despesas com instalação,
deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 293,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 285,0000 e a quantidade de 100 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 285,0000

Item: 13
Descrição: VIDRO DIVISÓRIA
Descrição Complementar: Vidro fixo temperado 8mm, incluindo todos os acessórios (ferragens) e as despesas com instalação,
deslocamento e descarte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 228,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIR COLPANI , pelo melhor lance de R$ 220,0000 e a quantidade de 50 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/01/2021
08:39:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIR COLPANI, CNPJ/CPF: 14.072.205/0001-97,
Melhor lance: R$ 220,0000

Fim do documento


